
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.
Do]e]Škova 3' 18223 Prcha 8

Íe|eíon: 28658 3014 26605 2011
Fax: 28658 2307, e-mail; direclor@jh-inst.cas.cz

VYBER DODAVATELE
VýzVa k podání nabídky pro véřejnou zakázku malého rozsahu

(s 12, odst' 3) zákona č' 13712006 sb'' o Veřejných zakázkách V platném znění)

Typ veřejné zakázkyi na stavebnípráce Výběrové řizení č.i vR/13/2010

Název veřejné zakázkyi Rekonstrukce skladú

Předmět veřejné
zakázkyI

Předneten Veíel1é za\azky nalél^o lozsahL .sou staveoni prace _

Rekonstrukcé jédnopodlažnich skladů na dvoře objektu ÚFcH JH vóeŤrě
potřebného ko]audačního řízenÍ _ dle Projektové dokumentace ''Čásť í
zadávací dokumentace" (dále jen zD)'

(zadávacídokuméntac]* Části 1'2'3 4 _ je moŽné stáh n out z webových
stránek zadaVatele Www'ih-inst.cas czlTenders )

specifikace předmětu
plnění:

příslušných zákonů a nařízéní
odvozu na oÍciální skládku)

částečné odstranění stávajícího objektu'
likvdace stavébní suti a odpadů dle
s nakládánÍ s odpady (Vč' recyklac-A' příp.
stavba nového objektu,
ko audaóní řlzení

zedávatelI

Ústav fyzikální chemi€ J, Heyrovského AV ČR, v. v. i.
DolejŠkova 2155/3
182 23 Ptaha A
Z9psán v rejstříku \^/l Vedeném MŠN',IT' sp zn. 17113l2oo644tÚFCH JH
lC:613 88 955
DlČ: cZ61388955

statutámi zástupce
zadavetélé:

proÍ' RNDr zdenék saínec' Drsc'' ieditel

Kontaktní osoba
zadavatele:

sekretariát řediteléVladimÍra BergerÓVá'
tel +42o 266 os 2011

Dalurn vyhlášení
zakázkuI 13. 07.2010

Lhúta pro podání
nabídek: 23. 07. 2010, do 14100 hod

zpúsob podání
nabídek:

je doporučeno ovéřenl doručení nabÍdky
osobně e-mailem' poŠtou
V případě zaslání nabldky +mailem
zadavateli.

Místo (adrésa) pro
podání nabídek:

sekretariát řed tele. kance ář 107b
Dolejškova 2155/3, 182 23 Plaha 8
e-mail: vladirnira.berqerova@ih-inst cas.cz, director(Oih- nst.cas.cz
Íax - 42o 2a6 5a2 3a7

Jazyk pro podáni
nabidek: čeština



Požadavky na prokázání
kvalifikace:

Př předkládání nabídek zadavatel nepoŽaduje prokazování kvalifkacé'

Vybraný uchazeč je Však povinen do doby Llzavřéní sm ouvy o dilo prokázat
splněnÍ kvalifikace V sou]adu s s 50 zákona č. ']3712006 sb' V platném znění'
a to:. základních kvalifikaónÍch předpokladů pod|e s 53 zákona. profesních kva iíkačnich předpokadů pod|e s 54 písm a) b) zákona. ekonomických a finančnich kvalfikačních předpok adů podle s 55

odst 1 písm' a)zákona

Doba plněni zakázkyi
Zadavatel požaduje zahájení p něníVeře]né zakázky ihned po podpisu
smlouvy s Vybraným L]chazečem. Zakázka rnusí být dokončena, tj siavebni
práce nejpozdějido 15' ří]na 2010' nás edně kolaudačni řízenj

Místo plnění Žakázky: Místern plnění zakázky jé sídlo zadavatele.

základni hodnotíci
kritéřiUm: NelnlŽs nabidková cena

Další podmínky plnění
veřejné zakázky:

. nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 sb' V platném znění,

. zadavate nepřipouštl Varlanty nabídky,

. zadavateL nestanoVl jedno1ný termín prohlidky místa plnění, V přÍpadě
zájmu ze dohodnout ]ndiV duá ní terrnín'

. uchazeč je povinen]
o předloŽit do nabidky podepsaný NáVrh sm ouvy o dílo (déle jen soD)'

'tFÍl ŤLs ni.lŤalné oo5al ovat _<tároýen' vzoloVé soD
/ casŤ č 3 ZD ] Ťů7e Jsa. 1a\,lh soD oop'r t cl Jp'avli

o předloŽ]t d0 nabídky podepsaný Výkaz Výměr, kten7 rnusí minirnálně
obsahovat us1anovení Vzorového Výkazu Výměr, ('Část č 2. ZD),
mŮže ho Však dop nit č upravit

o dodržet projektovou dokumentac a zadavate em doporuěené
mateliály' múŽe Však doporučené materiá|y nahradit kvalitnejšími'

o uchazečem plovedené úpravy budou Viditelně označeny,

. uchazečjako součást nabídky předloŽi cD-Rol/] označený ]deniiÍkačnlmi
údajl uchazeěe a předmětu zakázky, kier\7 bude obsahovat:
o náVrh SoD Ve formáiu Ms Word
o výkaz Výměr Ve formátu ]\,4s Exce l

o nabÍdku V elektronické podobě

. cena uvedená V nabídce se povaŽuje za cenu konečnou

. Vícéprací se rozumí takové práce, slr'rŽby nebo dodáVka matér álu či
/Ťena {Le'a -eŤol a b^ p1ŤVo.oe cerové .al<U ace 'Vi7 Časl 2 ''Vy(al
Výměa')z ob]ektivnich dŮVodŮ znáÍ]a nebo byla zav něna Vyšší řnocí

r zadavate si Vyhrazuje práVo na zrušeni zadáVaclho řízeníi bez udání
dŮvodu a to aŽ do okamŽiku uzavřenísm ouvy

Přílohy zadávací
dokuméntacé:

Část 1 _ PÍoiektová dokUméntace
cást 2 Výkaz Výměr
cást 3 - NáVrh sm oUW o dío
cást 4 - seznam příp subdodavatelů

Razítko a podpis
statutárního zástupce:

ÚsTAV F'1;:li':^tl',li C rl'{lÉ
) :!.t) ..t'. . t,:tr :.. i: ::t a '.. ',,,-),t.,ta ::

1..',a.)'::'.'," :.13i1."/a:.
(


